きらっと☆とよかわっ！

愛知県 豊川市

『第９５回都市対抗野球大会』

結果報告会の開催について

【お問合せ先】

豊川市教育委員会 スポーツ課 小原・守田・河合

TEL:0533-88-8036 Eメール：sports@city.toyokawa.lg.jp

令和 6 年 7 月 26 日

豊川市政記者クラブ加盟社 各位

本市に所在する東海理化硬式野球部が、令和６年７月１９日から開催されて

いる、第９５回都市対抗野球大会において東海地区代表（第６代表）として２年

連続７回目の出場を果たしました。

このたび、同大会の結果報告のため、下記のとおり市長を表敬訪問されます。

記

１ 日  時 令和６年７月２９日(月） 午前１０時００分

２ 場  所 豊川市役所（２階）市長応接室

３ 訪 問 者 株式会社東海理化 硬式野球部

 顧 問    加田 輝明（かだ てるあき）氏

 部 長    久能 正人（くのう まさと）氏

 監 督    山根 直輝（やまね なおき）氏

 主 将    武藤 健司（むとう けんじ）選手

 マネージャー 松田 智宏（まつだ ともひろ）氏